АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03. 2015г. № 4 -р
с, Малая Грибановка

Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
учреждениями культуры
Малогрибановского сельского
поселения Грибановского
муниципального района Воронежской
области

В соответствии с постановлением администрации Малогрибановского
сельского поселения Грибановского муниципального района № 8 от 02.03.2015 «О
порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Малогрибановского сельского поселения Грибановского
муниципального района Воронежской области»

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) учреждениями культуры Малогрибановского
сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
согласно приложению.

2.Муниципальному казенному учреждению культуры «Малогрибановского
СДК» (Чернышовой Надежды Николаевны) обеспечить размещение на
официальном сайте в сети Интернет информацию о муниципальном учреждении в
порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации.

Глава сельского поселения, jj ? Л.А.Мельникова

Приложение к распоряжению
администрации Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района
от 05.03.2015 года№ 4-р

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры
Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

№

Наименована
е

муниципальн
ой услуги или

работы с
указанием

ОКВЭД

Наимено

Код органа,
осуществи я

ющего
полномочи

я
вание учредителя,
органа или

осущест главного
вляющег распорядит

о еля средств
полномо бюджета

чия сельского
учредите поселения в

ля соответстви
и с

реестром
участников
бюджетног
о процесса

Наименова
ние

муниципал
ьного

учреждени
я и его код

в
соответств

ии с
реестром

участников
бюджетног
о процесса

Содержание
муниципальн

ой услуги
или работы

Условия
(формы)
оказания

муниципальн
ой услуги

или
выполнения

работ

Вид
деятельности
муниципальн

ого
учреждения

культуры

Категории
потребителей
муниципальн

ой услуги
или работы

Наименована
е

показателей,
характеризую
щих качество

и (или)
объем

муниципальн
ой услуги

Указание на
бесплатность
или платность
муниципально
й услуги или

работы

Реквизиты
нормативных

правовых
актов,

являющихся
основанием

для включения
муниципально
й услуги или

работы в
ведомственный

перечень
муниципальны
х услуг и работ

или внесения
изменений в

ведомственный
перечень

муниципальны
х услуг и работ

1 Организация
деятельности
клубных
формировани
й и
формировани
й
самодеятельн
ого народного
творчества

ОКВЕД
92..51

Админис
трация
Малогри
бановско
го
сельског
о
поселени
я
Грибано
вского
муницип
ального
района
Воронеж
ской
области

МКУК
Малогриба
новского
сельского
поселения
«
Малогриба
новский
СДК»

Обеспечение
и
организация
работы
клубных
формировани
й, и кружков
художествен
ного и
декоративно
прикладного
творчества,
любительски
X
объединений

В
стационарны
х условиях

Культура,
кинематогра
фия и
архивное
дело (07)

В интересах
общества

Количество
формировани
й (шт.) и
участников
клубных
формировани
й (чел.)

Бесплатно Закон от
09.10.1992
3612-1
«Основы
законодательст
ва Российской
Федерации о
культуре"

2 Библиотечное
,библиограф и
ческое и
информацион
ное
обслуживание
пользователе
й библиотеки

ОКВЕД
92..51

Админис
трация
Малогри
бановско
го
сельског
о
поселени
я
Грибано
вского
муницип
ального
района
Воронеж
ской
области

МКУК
Малогриба
новского
сельского
поселения
«
Малогриба
новского
СДК»

Выдача
документов
из фонда
библиотек,

организация
доступа к
библиотечны
м каталогам
,базам
данных,
организация
справочно-
информацион
ных услуг и
оказание
культурно-
просветитель
ных услуг

Выполнение
запросов
пользователе
й, выдача в
пользование
документов
из фондов
библиотеки,
выполнение
информацион
но-
просветитель
ной работы в
форме
проведения
мероприятий

0 7 -
Культура
кинематогра
фия архивное
дело

В интересах
общества

Число
пользователе
й библиотек

1)Доля
зарегистриро
ванных
пользователе
й по
отношению к
общему числу
жителей (%)

2)Количество
посещений
(е д .).

бесплатно Федеральный
закон от
29.12.1994 №
78-ФЗ

«О
библиотечном
деле»